Mercadorias Para Revenda 36.084,51 Outras Contas 125.076,37

Estoques de Materiais 800,04 Lucros Acumulados 125.076,37

Combustíveis 800,04 Lucros Acumulados e/ou Saldo á Disposição da Assembléia 125.076,37

Total do Ativo 401.730,57 Total do Passivo 401.730,57

Valor de Ativo e Passivo: RS 401.730,57 (Quatrocentos e Um Mil Setecentos e Trinta Reais e Cinqüenta e Sete Centavos), que esta conforme estampado no

Livro Diário de n" 001 arquivados na Junta Comerciai do Estado do Maranhao son n" 20221459383 em 15/12/2022.

Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021.

Neíson Martins Jorge

EMPRESÁRIO

[...]

68.926,98C
68.926,98C

2.475,31 C
2.475,31 C

60,00C

2.415,31C
105.251,91C
105.251,91C

105.251,91C

225.076,37C

100.000,00C
lOO.OOO.OOC

lOO.OOO.OOC

lOO.OOO.OOC
125.076,37C

125.076,37C
125.076,37C
125.076,37C

31/12/2021
Valor de Ativo e Passivo: R$ 401.730,57 (Quatrocentos e Um Mil Setecentos e Trinta Reais e Cinqüenta e Sete Centavos)

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021

Nelson Martins Jorge
Empresário

CPF: 779.796.721-00

RG: 1462465

Edilberto de Araújo Silva
Contador

CPF: 264.657.873-34
RG: 785.665

CRC: 7670/0-0 MA

Fim

Demonstração do Resultado do Exercício